

## D O D A T E K č. 2

k

### RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
č.j. VS – 213669 - 5 /ČJ-2020 – 8030PS-VERZAK

---

**1. ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky**

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno, Jihlavská č. 12, 625 99

Brno, jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony na základě pověření generálního ředitele

č.j.: VS-81818-6/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016, vrchní rada, plk. PhDr. Dušan Gáč,

ředitel Vazební věznice a ÚpVZD Brno se sídlem 625 99 Brno, Jihlavská č. 12,

IČ : 00212423,

DIČ : není plátcem DPH v hlavní činnosti

č.ú.: XXXXXXXXXXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX

adresa pro doručování: Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno,

Jihlavská 12, P.O. Box 99, 625 99 Brno

a

**2. Perfect Distribution a.s.**

se sídlem U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov

IČ: 47675934

DIČ: CZ699000899

Jednající: Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda představenstva

Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva

bankovní spojení: č. ú. XXXXXXXXXXXXX

č.ú.: XXXXXXXXXXXXX

Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 2020 rámcovou kupní smlouvu na dobu 1 roku, podle ustanovení čl. X. odst. 5 se smluvní strany dohodly na prodloužení této smlouvy tímto dodatkem č. I, který bude nadále znít takto:

„Platnost této rámcové kupní smlouvy se prodlužuje na další dobu určitou a to na **dobu 12 měsíců** počínající ode dne podpisu tohoto dodatku a za předpokladu dodržení stávajících cen s výjimkou nově stanovených cen spotřebního zdravotnického materiálu uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku v intencích ustanovení § 131 odst. 3 a § 222 odst. 1, odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění“.

Ostatní ustanovení a sjednané podmínky v rámcové kupní smlouvě zůstávají beze změny.

Příloha č. 1: Brno spotřební koš zdravotní materiál

V Prostějově dne 22. 12. 2022

V Brně dne 14. 12. 2022.

---

Ing. Pavlína Waclawková  
Mgr. Aleš Rozsypal

---

Vrchní rada  
plk. PhDr. Dušan Gáč  
ředitel Vazební věznice a ÚpVZD Brno

Příloha 1: "Brno spotřební koš zdravotní materiálů" - aktualizace k 1.1.2023

název materiálu	M1	počet	cena bez DPH	cena s DPH	cena celkem s DPH	nová cena bez DPH	cena s DPH	nová cena celkem
rukavice vyšetřovací latex nesterilní bez proužků, jemné, černé, 100 ks - vel. XS*	bal.	50	303,00	363,60	18.150,00	114,00 Kč	137,94 Kč	6.897,00
rukavice vyšetřovací latex nesterilní bez proužků, jemné, černé, 100 ks - vel. L*	bal.	200	300	360,00	72.600,00	114,00 Kč	137,94 Kč	27.588,00
rukavice nitrilové nesterilní bez proužků, 200 ks - vel.XS*	bal.	20	660	792,00	15.972,00	147,50 Kč	178,48 Kč	3.569,50
rukavice nitrilové nesterilní bez proužků, 200 ks - vel.M*	bal.	100	660	792,00	79.860,00	147,50 Kč	178,48 Kč	17.847,50
rukavice nitrilové nesterilní bez proužků, 180 ks - vel.XL*	bal.	200	594	712,74	143.748,00	137,25 Kč	160,63 Kč	3.2125,50
sifonážka injekční PVC-sterilní, průhledná - 20ml, 100 ks	bal.	20	54,3	65,70	1.314,00	181,25 Kč	219,31 Kč	4.386,25
sifonážka injekční PVC-sterilní, průhledná - 5ml, 100 ks	bal.	50	87,4	105,75	5.287,50	90,63 Kč	109,66 Kč	5.485,12
sifonážka injekční PVC-sterilní, průhledná - 2ml, 100 ks	bal.	50	61	73,81	3.690,50	85,10 Kč	102,97 Kč	5.146,55
sifonážka injekční PVC-sterilní, průhledná - 2ml, 100 ks	bal.	50	44	52,74	2.662,00	60,40 Kč	73,08 Kč	3.654,20
sifonážka injekční PVC-sterilní, průhledná - 2ml, 100 ks	bal.	10	294	352,80	3.381,00	200,00 Kč	242,00 Kč	2.420,00
lehla injekční z nerez. oceli 3l, krmé ostří, sterilní - 21G, 4 100ks	bal.	50	27	32,67	1.633,50	36,00 Kč	43,56 Kč	2.178,00
lehla injekční z nerez. oceli 3l, krmé ostří, sterilní - 18G, 4 100ks	bal.	50	27	32,67	1.633,50	28,35 Kč	34,30 Kč	1.716,18
lehla injekční z nerez. oceli 3l, krmé ostří, sterilní - 25G, 4 100ks	ks	500	15	18,15	9.075,00	28,35 Kč	34,30 Kč	1.715,18
kyřič na iv kanylu 60cm, řezání náplast, sterilní, 4 50ks	bal.	10	37,5	45,13	431,25	37,50 Kč	45,13 Kč	431,25
komerter na ostří přední vč.větka a bez přední včky, kulatý, objem 4l	ks	150	23,93	28,96	4.243,30	6,50 Kč	8,35 Kč	5.880,38
set pro gravit. Infiliz se frouzovadím konektorem délka 150-180cm, možnost upravení kap.komůrek do	ks	2000	6,22	7,59	5.934,50	32,35 Kč	37,20 Kč	10.018,80
set transfúzní pro krvetníky a bave, 150cm	ks	500	8,9	10,77	9.384,50	9,45 Kč	11,43 Kč	5.717,25
hadička spojovací 1,8x1800LL	ks	300	11	13,31	3.993,00	11,00 Kč	13,31 Kč	3.993,00
opěrka na vyšetřovací stůl 3l, 50cm, délka min. 50m	ks	500	8,64	10,45	5.227,20	8,64 Kč	10,45 Kč	5.227,20
ústenka jednorázová třívrstvá s gumíčkou z netkané textilie	ks	3000	46,5	56,27	16.879,50	59,00 Kč	71,39 Kč	21.417,00
tampón gázy sterilní 20x20, 3 ks, 100 balení	ks	100	180	216,00	72.600,00	2,00 Kč	2,42 Kč	8.840,00
tampón gázy sterilní 20x20, 3 ks, 100 balení	ks	100	49,07	59,53	4.140,00	251,85 Kč	289,63 Kč	5.792,55
tampón z buniťákové vaty 20x30cm 4, 10ks	bal.	60	32	38,72	2.323,20	34,50 Kč	41,75 Kč	2.504,70
vata obvazová skládaná 500g	ks	20	69,95	77,38	1.547,59	82,85 Kč	100,25 Kč	2.004,97
tampón sterilní s alkoholem 60x30mm, 4 100ks	ks	120	52,3	63,28	1.265,66	52,29 Kč	63,27 Kč	1.265,42
kompres z netkaného textilu sterilní 10x10cm, 4 5ks	bal.	50	50	57,50	6.900,00	50,00 Kč	60,50 Kč	7.260,00
obinadlo hydrofilní plátěné, nesterilní, 10cmx5m	ks	500	1,25	1,44	71,88	276,55 Kč	332,63 Kč	1.302,63
obinadlo elastické síťované, nesterilní, 10cmx5m	ks	500	2,9	3,44	1.667,50	4,18 Kč	5,09 Kč	2.093,50
obinadlo elastické hadicové, vel.6, 20m	ks	500	8,5	9,78	4.897,50	8,85 Kč	10,71 Kč	5.088,75
obinadlo dřevěné 12cmx3m	ks	30	135,27	155,56	7.778,03	180,62 Kč	207,71 Kč	3.0395,65
obinadlo hotové sterilní, 1,3	ks	50	14,95	17,19	515,78	14,95 Kč	18,09 Kč	542,69
odpaliště elastické z transparentního fólie 2,5cm x 9,15m	ks	1200	18,6	22,30	1.150,00	22,55 Kč	25,93 Kč	1.296,63
odpaliště textilní 2,5cm x 5m s měřítkem, černá, možnost rozřezání rukou	ks	200	18,65	21,68	4.335,50	18,60 Kč	21,68 Kč	2.566,00
podložka absorpční 90x60cm vysoká savost, podání čistá neproduktivní s neklouzavá	ks	180	72,6	83,49	2.504,70	104,40 Kč	120,06 Kč	4.355,50
podložka textilní gumová 110x200cm	ks	50	49,1	59,41	2.970,55	78,20 Kč	94,62 Kč	1.139,50
kalhotky plenkové absorbční s výsokou savostí a kvalitním lepením - vel.L	ks	720	9,67	11,12	8.065,76	10,50 Kč	12,08 Kč	8.694,00
sáček močový s měř. výpusť 2l, sterilní, hadička 90cm	ks	500	4,95	5,99	1.796,85	6,12 Kč	7,41 Kč	2.221,56
kateřiny mužské s rukojemí	ks	500	3,2	3,87	1.936,00	3,20 Kč	3,87 Kč	1.936,00
kapota ústní vyšetřovací, 4 300 ks	ks	60	7,9	9,09	545,10	7,90 Kč	9,09 Kč	545,10
miska emilní jednorázová 700ml	ks	1000	23,2	28,07	2.807,20	26,40 Kč	31,94 Kč	3.164,40
vyčistka vatová nesterilní, s malou hlavíčkou (max.5mm), 4 100ks	ks	30	17,37	21,02	630,53	18,25 Kč	22,08 Kč	662,48
keráčik na gynecologický cervikální odběr *	ks	60	1,44	1,74	104,54	1,44 Kč	1,74 Kč	104,54
zrcadlo gynecologické jednorázové	ks	60	4,38	5,30	317,89	8,20 Kč	9,92 Kč	595,32
skříňka s automatickou přetokem pro doprětké	ks	20	57	67,92	1.258,40	52,00 Kč	62,92 Kč	1.258,40
gel vodový pro uvz 5l	ks	5	116	140,36	701,80	136,81 Kč	165,54 Kč	827,70
sifon montefilní modrý 4/0 (1,5), 75cm, DS15, 4 24ks	bal.	5	889	1.022,35	5.111,75	889,00 Kč	1.022,35 Kč	5.111,75

celková cena

stápleň jednorázový 511	ks	100	12,46	15,08	1 507,66	12,46 Kč	15,08 Kč	1 507,66
BKG elektrická jednorázová s pátenkou, Ømin.3,5cm	ks	1500	1,3	1,57	2 359,50	1,50 Kč	1,82 Kč	2 725,50
hořelá střípek jednorázový s krycím žlebkem	ks	100	3,7	4,48	447,70	3,70 Kč	4,48 Kč	447,70
krycí antiseptický např. s mastí s provlékáním 10% 10x10cm	ks	120	31,2	37,75	4 530,24	31,20 Kč	37,75 Kč	4 530,24
lékvedník papírový 1l	ks	20	230	278,30	5 566,00	230,00 Kč	278,30 Kč	5 566,00
test okultního kváscení/jednotlivě balený	ks	100	31	35,65	3 565,00	18,60 Kč	22,51 Kč	2 250,60
prověš. diagnostický na moč, 3 50 ks	bal.	20	158,75	197,09	3 841,75	191,50 Kč	231,72 Kč	4 634,30
poříšář jednorázový z netkané textilie, plátěný, kulíčkami z dutého vířka, 40x40cm	ks	120	41,3	49,97	5 996,76	41,30 Kč	49,97 Kč	5 996,76
žilky jednorázové z netkané textilie, přehráhnutí vířkem, 40x40cm	ks	120	52	62,92	7 550,40	42,40 Kč	51,30 Kč	6 156,48
člávková odškrabka CH16 s přer. sání, 50cm (centr. a 2 boční obv.)	ks	50	7,2	8,71	435,60	4,00 Kč	4,84 Kč	242,00
jednorázová mycí žilka s ochrannou fólií, 16x23 cm, 3 50 ks	bal.	20	63	76,23	1 524,60	63,00 Kč	76,23 Kč	1 524,60
kožouš trojcestný modrý KD-FLEX, 4 50 ks	ks	50	6,52	7,89	394,46	6,80 Kč	8,23 Kč	411,40
brýle vyfukové pro dospěl. a dítě 210cm	ks	30	9,5	11,50	344,85	9,50 Kč	11,50 Kč	344,85
pěna mycí a škrábá 500 ml	ks	15	84,86	102,68	1 540,21	84,86 Kč	102,68 Kč	1 540,21
čistící prostředek 5cm x 5m	ks	10	245,5	282,33	2 823,25	233,00 Kč	267,95 Kč	2 679,50
emulze masířní zvlhčující 500g	ks	10	105,01	127,06	1 270,62	114,96 Kč	139,10 Kč	1 391,02
RTG film AGFA zelenočerný 35x35cm, 4 100 ks	bal.	20	1535	1 857,35	37 147,00	1 535,00 Kč	1 857,35 Kč	37 147,00
RTG film AGFA zelenočerný 24x30cm, 4 100 ks	bal.	10	907,2	1 097,71	10 977,12	907,20 Kč	1 097,71 Kč	10 977,12
RTG film AGFA zelenočerný 43x55cm, 4 100 ks	bal.	20	1829	2 213,09	44 261,80	1 829,00 Kč	2 213,09 Kč	44 261,80
vývojka AGFA 2x20l	bal.	5	885	1 070,85	5 354,25	885,00 Kč	1 070,85 Kč	5 354,25
lunatkové AGFA 2x25l	bal.	5	495	598,95	2 994,75	495,00 Kč	598,95 Kč	2 994,75

721 718,89 Kč nová cena: 492 027,20 Kč